РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КЛЕТСКОГО
  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЛЕТСКОГО РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

403562 Волгоградская обл., Клетский р-он, ст. Клетская  ул. Луначарского,27. тел/факс 8-844-66 4-13-85

ОКПО 04125419  р/счет 40204810200000000337 отделение Волгоград г.Волгоград ИНН/ КПП 3412301210/341201001
___________________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 ноября 2022 г.      № 116
Об одобрении прогноза Социально-экономического

развития поселения и вынесения проекта бюджета
поселения на Совет депутатов Клетского
сельского поселения.

В соответствии со ст. 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ, Уставом Клетского сельского поселения,
п о с т а н о в л я ю :

1. Одобрить прогноз Социально-экономического развития Клетского сельского поселения на 2023-2025 годы.

2. В соответствии с Соглашением между Клетским сельским поселением и КСП Клетского муниципального района от 30.03.2012 г. № 10 об осуществлении внешнего муниципального финансового контроля (в редакции Дополнительного соглашения № 9 от 24.11.2020 г.), направить проект бюджета Клетского сельского поселения на 2023 год и на период до 2025 года в КСП Клетского муниципального района для составления экспертного заключения.
3. Вынести проект бюджета Клетского сельского поселения на 2023-2025 годы на Совет депутатов Клетского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Клетского

сельского поселения                                                                Г.И. Дементьев